
PLAN GUIDE

ligne ligne ligne

une nouvelle façon de voyager

www.reseau-mio.fr
06 29 51 81 42

plus d’infos sur

TICKETS

tarifs
1 trajet

e-boutique
www.reseau-mio.fr

Gare routière
Place Francis Laborde (Millau)

Tabac-presse Multiservices
3, avenue des Comtes d’Armagnac (Creissels)

La Civette
Place du Mandarous (Millau)

Tabac Presse des Halles
4 Rue Clausel de Coussergues (Millau)

Au Diplomate
23 Boulevard de l’Ayrolle (Millau)

1 €

CARTE RECHARGEABLE
10 trajets 5 €

Abonnement âge d’or
au mois
au trimestre
+ de 60 ans / valable du 1er au dernier jour du mois.

13 €
39 €

Frais de dossier
Frais de gestion annuels relatifs aux cartes rechargeables abonnés.

5 €

Abonnement annuel scolaire
Dès le 1er enfant
- de 26 ans scolarisés ou suivant une formation sur les 
communes de Creissels ou de Millau. L’abonnement court du  
1er septembre au 31 août de l’année suivante. L’abonnement 
annuel scolaire est donc valable durant toute l’année

gratuit

points de vente

Abonnement tout public
au mois
au trimestre
26 à 60 ans / valable du 1er au dernier jour du mois.

16 € 
48 €

ABONNEMENTS

LES BUS NE CIRCULENT PAS  
LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉSligne Naulas · ZAC Cap du Crès

ligne Naulas · ZAC Cap du Crèsligne Naulas · ZAC Cap du Crès

toute l’année sauf vacances scolaires

vacances 
d’étévacances scolaires

SAMEDI

Naulas 07:30 08:30 12:25 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Sainte Marthe 07:30 08:30 12:25 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Rohan 07:31 08:31 12:26 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Chamson 07:31 08:31 12:26 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Senghor 07:32 08:32 12:27 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Paul 07:33 08:33 12:28 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Hôpital 07:34 08:34 12:29 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Combes Rozieres 07:34 08:34 12:29 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Barsalou 07:35 08:35 12:30 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Lacroix 07:35 08:35 12:30 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Chênes verts 07:36 08:36 12:31 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Vigo 07:38 08:38 12:33 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Combecalde 07:38 08:38 12:33 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Massenet 07:40 08:40 12:35 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Malhourtet 07:41 08:41 12:36 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Croix Vielle 07:42 08:42 12:37 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Kennedy 07:43 08:43 12:38 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Claudel 07:43 08:43 12:38 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Schumann 07:44 08:44 12:39 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Beauregard 07:46 08:46 12:41 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Martyrs 07:47 08:47 12:42 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Bompaire 07:48 08:48 12:43 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Saint François 07:49 08:49 12:44 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Mandarous 07:50 08:50 12:45 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Sémard - Gare | | | 13:50 | | | |
Fraternité 07:51 08:51 12:46 13:52 15:51 16:51 17:51 18:51
Costes 07:51 08:51 12:46 13:52 15:51 16:51 17:51 18:51
De coubertin 07:52 08:52 12:47 13:53 15:52 16:52 17:52 18:52
Piscine 07:53 08:53 12:47 13:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Berlioz 07:53 08:53 12:48 13:54 15:53 16:53 17:53 18:53
Debussy 07:54 08:54 12:49 13:55 15:54 16:54 17:54 18:54
Bellugues | | 12:50 13:56 | | | |
Vivier | | 12:50 13:56 | | | |
Troussit | | 12:51 13:57 | | | |
ZAC Cap du Crès 07:59 08:59 12:56 14:03 15:59 16:59 17:59 18:59

LUNDI À VENDREDI

Naulas 07:20 07:50 08:20 09:25 10:30 12:00 12:30 13:20 14:30 16:00 17:00 18:00 18:30 19:30
Sainte Marthe 07:20 07:50 08:20 09:25 10:30 12:00 12:30 13:20 14:30 16:00 17:00 18:00 18:30 19:30
Rohan 07:21 07:51 08:21 09:26 10:31 12:01 12:31 13:21 14:31 16:01 17:01 18:01 18:31 19:31
Chamson 07:21 07:51 08:21 09:26 10:31 12:01 12:31 13:21 14:31 16:01 17:01 18:01 18:31 19:31
Senghor 07:22 07:52 08:22 09:27 10:32 12:02 12:32 13:22 14:32 16:02 17:02 18:02 18:32 19:32
Paul 07:23 07:53 08:23 09:28 10:33 12:03 12:33 13:23 14:33 16:03 17:03 18:03 18:33 19:33
Hôpital 07:24 07:54 08:24 09:29 10:34 12:04 12:34 13:24 14:34 16:04 17:04 18:04 18:34 19:34
Combes Rozieres 07:24 07:54 08:24 09:29 10:34 12:04 12:34 13:24 14:34 16:04 17:04 18:04 18:34 19:34
Barsalou 07:25 07:55 08:25 09:30 10:35 12:05 12:35 13:25 14:35 16:05 17:05 18:05 18:35 19:35
Lacroix 07:25 07:55 08:25 09:30 10:35 12:05 12:35 13:25 14:35 16:05 17:05 18:05 18:35 19:35
Chênes verts 07:26 07:56 08:26 09:31 10:36 12:06 12:36 13:26 14:36 16:06 17:06 18:06 18:36 19:36
Vigo 07:28 07:58 08:28 09:33 10:38 12:08 12:38 13:28 14:38 16:08 17:08 18:08 18:38 19:38
Combecalde 07:28 07:58 08:28 09:33 10:38 12:08 12:38 13:28 14:38 16:08 17:08 18:08 18:38 19:38
Massenet 07:30 08:00 08:30 09:35 10:40 12:10 12:40 13:30 14:40 16:10 17:10 18:10 18:40 19:40
Malhourtet 07:31 08:01 08:31 09:36 10:41 12:11 12:41 13:31 14:41 16:11 17:11 18:11 18:41 19:41
Croix Vielle 07:32 08:02 08:32 09:37 10:42 12:12 12:42 13:32 14:42 16:12 17:12 18:12 18:42 19:42
Kennedy 07:33 08:03 08:33 09:38 10:43 12:13 12:43 13:33 14:43 16:13 17:13 18:13 18:43 19:43
Claudel 07:33 08:03 08:33 09:38 10:43 12:13 12:43 13:33 14:43 16:13 17:13 18:13 18:43 19:43
Schumann 07:34 08:04 08:34 09:39 10:44 12:14 12:44 13:34 14:44 16:14 17:14 18:14 18:44 19:44
Beauregard 07:36 08:06 08:36 09:41 10:46 12:16 12:46 13:36 14:46 16:16 17:16 18:16 18:46 19:46
Martyrs 07:37 08:07 08:37 09:42 10:47 12:17 12:47 13:37 14:47 16:17 17:17 18:17 18:47 19:47
Bompaire 07:38 08:08 08:38 09:43 10:48 12:18 12:48 13:38 14:48 16:18 17:18 18:18 18:48 19:48
Saint François 07:39 08:09 08:39 09:44 10:49 12:19 12:49 13:39 14:49 16:19 17:19 18:19 18:49 19:49
Mandarous 07:40 08:10 08:40 09:45 10:50 12:20 12:50 13:40 14:50 16:20 17:20 18:20 18:50 19:50
Sémard - Gare | | | | | | | 13:41 14:51 | | | | |
Fraternité 07:41 08:11 08:41 09:46 10:51 12:21 12:51 13:43 14:53 16:21 17:21 18:21 18:51 19:51
Costes 07:41 08:11 08:41 09:46 10:51 12:21 12:51 13:43 14:53 16:21 17:21 18:22 18:51 19:51
De coubertin 07:42 08:12 08:42 09:47 10:52 12:22 12:52 13:44 14:54 16:22 17:22 18:22 18:52 19:52
Piscine 07:43 08:13 08:43 09:48 10:53 12:23 12:53 13:45 14:54 16:23 17:23 18:23 18:53 19:53
Berlioz 07:43 08:13 08:43 09:48 10:53 12:23 12:53 13:46 14:55 16:23 17:23 18:23 18:53 19:53
Debussy 07:44 08:14 08:44 09:49 10:54 12:24 12:54 13:47 14:56 16:24 17:24 18:24 18:54 19:54
Bellugues | | | | | 12:25 | | 14:57 | 17:25 18:25 | |
Vivier | | | | | 12:26 | | 14:57 | 17:26 18:26 | |
Troussit | | | | | 12:26 | | 14:58 | 17:26 18:26 | |
ZAC Cap du Crès 07:49 08:19 08:49 09:54 10:59 12:32 12:59 13:52 15:04 16:29 17:32 18:32 18:59 19:59

SE
N

S 
N

A
U

LA
S 

 Z
A

C
 C

A
P 

D
U

 C
R

ÈS

LUNDI À VENDREDI

ZAC Cap du Crès 07:15 07:50 08:20 09:55 11:00 12:00 12:35 13:20 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Troussit 07:20 | | 10:00 | | | 13:25 | 16:05 | | | |
Vivier 07:20 | | 10:00 | | | 13:25 | 16:05 | | | |
Bellugues 07:21 | | 10:01 | | | 13:26 | 16:06 | | | |
Debussy 07:21 07:54 08:24 10:01 11:04 12:04 12:39 13:26 14:04 16:06 17:04 18:04 19:04 20:04
Berlioz 07:22 07:54 08:24 10:02 11:04 12:04 12:39 13:27 14:04 16:07 17:04 18:04 19:04 20:04
Piscine 07:23 07:55 08:25 10:03 11:05 12:05 12:40 13:28 14:05 16:08 17:05 18:05 19:05 20:05
De coubertin 07:23 07:55 08:25 10:03 11:05 12:05 12:40 13:28 14:05 16:08 17:05 18:05 19:05 20:05
Costes 07:24 07:56 08:26 10:04 11:06 12:06 12:41 13:29 14:06 16:09 17:06 18:06 19:06 20:06
Fraternité 07:24 07:56 08:26 10:04 11:06 12:06 12:41 13:29 14:06 16:09 17:07 18:06 19:06 20:06
Sémard - Gare | | | | | | | | | | 17:08 | | |
Place de la Gare | | | | | | | | | | | 18:08 | |
Mandarous 07:26 07:58 08:28 10:06 11:08 12:08 12:43 13:31 14:08 16:11 17:10 18:10 19:08 20:08
Saint François 07:26 07:58 08:28 10:06 11:08 12:08 12:43 13:31 14:08 16:11 17:10 18:10 19:08 20:08
Bompaire 07:27 07:59 08:29 10:07 11:09 12:09 12:44 13:32 14:09 16:12 17:11 18:11 19:09 20:09
Beauregard 07:29 08:01 08:31 10:09 11:11 12:11 12:46 13:34 14:11 16:14 17:13 18:13 19:11 20:11
Jean Moulin 07:30 08:02 08:32 10:10 11:12 12:12 12:47 13:35 14:12 16:15 17:14 18:14 19:12 20:12
Tras Saint-Jean 07:30 08:02 08:32 10:10 11:12 12:12 12:47 13:35 14:12 16:15 17:14 18:14 19:12 20:12
Schumann 07:31 08:03 08:33 10:11 11 : 13 12:13 12:48 13:36 14:13 16:16 17:15 18:15 19:13 20:13
Claudel 07:32 08:04 08:34 10:12 11:14 12:14 12:49 13:37 14:14 16:17 17:16 18:16 19:14 20:14
Kennedy 07:33 08:05 08:35 10:13 11:15 12:15 12:50 13:38 14:15 16:18 17:17 18:17 19:15 20:15
Croix Vielle 07:33 08:05 08:35 10:13 11:15 12:15 12:50 13:38 14:15 16:18 17:17 18:17 19:15 20:15
Malhourtet 07:34 08:06 08:36 10:14 11:16 12:16 12:51 13:39 14:16 16:19 17:18 18:17 19:16 20:16
Massenet 07:35 08:07 08:37 10:15 11:17 12:17 12:52 13:40 14:17 16:20 17:19 18:18 19:17 20:17
Combecalde 07:37 08:09 08:39 10:17 11:19 12:19 12:54 13:42 14:19 16:22 17:21 18:20 19:19 20:19
Vigo 07:38 08:10 08:40 10:18 11:20 12:20 12:55 13:43 14:20 16:23 17:22 18:20 19:20 20:20
Chênes verts 07:38 08:10 08:40 10:18 11:20 12:20 12:55 13:43 14:20 16:23 17:22 18:20 19:20 20:20
Lacroix 07:39 08:11 08:41 10:19 11:21 12:21 12:56 13:44 14:21 16:24 17:23 18:21 19:21 20:21
Barsalou 07:40 08:12 08:42 10:20 11:22 12:22 12:57 13:45 14:22 16:25 17:24 18:22 19:22 20:22
Combes Rozières 07:40 08:12 08:42 10:20 11:22 12:22 12:57 13:45 14:22 16:25 17:24 18:22 19:22 20:22
Hôpital 07:41 08:13 08:43 10:21 11 :23 12:23 12:58 13:46 14:23 16:26 17:25 18:23 19:23 20:23
Paul 07:42 08:14 08:44 10:22 11:24 12:24 12:59 13:47 14:24 16:27 17:26 18:24 19:24 20:24
Senghor 07:43 08:15 08:45 10:23 11:25 12:25 13:00 13:48 14:25 16:28 17:27 18:25 19:25 20:25
Chamson 07:44 08:16 08:46 10:24 11:26 12:26 13:01 13:49 14:26 16:29 17:28 18:26 19:26 20:26
Rohan 07:45 08:17 08:47 10:25 11:27 12:27 13:02 13:50 14:27 16:30 17:29 18:27 19:27 20:27
Sainte Marthe 07:46 08:18 08:48 10:26 11:28 12:28 13:03 13:51 14:28 16:31 17:30 18:28 19:28 20:28
Naulas 07:48 08:20 08:50 10:28 11:30 12:30 13:05 13:53 14:30 16:33 17:32 18:30 19:30 20:30

SE
N

S 
ZA

C
 C

A
P 

D
U

 C
R

ÈS
 

 N
A

U
LA

S

SAMEDI

ZAC Cap du Crès 08:00 10:00 11:55 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Troussit | 10:03 | | 16:03 | | |
Vivier | 10:03 | | 16:03 | | |
Bellugues | 10:04 | | 16:04 | | |
Debussy 08:04 10:04 11:59 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Berlioz 08:04 10:05 11:59 14:04 16:05 17:04 18:04 19:04
Piscine 08:05 10:05 12:00 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05
De coubertin 08:05 10:06 12:00 14:05 16:06 17:05 18:05 19:05
Costes 08:06 10:06 12:01 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Fraternité 08:06 10:07 12:01 14:06 16:07 17:06 18:06 19:06
Sémard - Gare | | | | | | | |
Place de la Gare | | | | | | 18:08 |
Mandarous 08:08 10:08 12:03 14:08 16:08 17:08 18:10 19:08
Saint François 08:08 10:08 12:03 14:08 16:08 17:08 18:10 19:08
Bompaire 08:09 10:09 12:04 14:09 16:09 17:09 18:11 19:09
Beauregard 08:11 10:11 12:06 14:11 16:11 17:11 18:13 19:11
Jean Moulin 08:12 10:12 12:07 14:12 16:12 17:12 18:14 19:12
Tras Saint-Jean 08:12 10:12 12:07 14:12 16:12 17:12 18:14 19:12
Schumann 08:13 10:13 12:08 14:13 16:13 17:13 18:15 19:13
Claudel 08:14 10:14 12:09 14:14 16:14 17:14 18:16 19:14
Kennedy 08:15 10:15 12:10 14:15 16:15 17:15 18:17 19:15
Croix Vielle 08:15 10:15 12:10 14:15 16:15 17:15 18:17 19:15
Malhourtet 08:16 10:16 12:11 14:16 16:16 17:16 18:17 19:16
Massenet 08:17 10:17 12:12 14:17 16:17 17:17 18:18 19:17
Combecalde 08:19 10:19 12:14 14:19 16:19 17:19 18:20 19:19
Vigo 08:20 10:20 12:15 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Chênes verts 08:20 10:20 12:15 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Lacroix 08:21 10:21 12:16 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Barsalou 08:22 10:22 12:17 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Combes Rozières 08:22 10:22 12:17 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Hôpital 08:23 10:23 12:18 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Paul 08:24 10:24 12:19 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Senghor 08:25 10:25 12:20 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Chamson 08:26 10:26 12:21 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Rohan 08:27 10:27 12:22 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Sainte Marthe 08:28 10:28 12:23 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Naulas 08:30 10:30 12:25 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

SAMEDI

ZAC Cap du Crès 08:00 10:00 11:55 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Troussit | 10:03 | | 16:03 | | |
Vivier | 10:03 | | 16:03 | | |
Bellugues | 10:04 | | 16:04 | | |
Debussy 08:04 10:04 11:59 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Berlioz 08:04 10:05 11:59 14:04 16:05 17:04 18:04 19:04
Piscine 08:05 10:05 12:00 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05
De coubertin 08:05 10:06 12:00 14:05 16:06 17:05 18:05 19:05
Costes 08:06 10:06 12:01 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Fraternité 08:06 10:07 12:01 14:06 16:07 17:06 18:06 19:06
Sémard - Gare | | | | | | | |
Place de la Gare | | | | | | 18:08 |
Mandarous 08:08 10:08 12:03 14:08 16:08 17:08 18:10 19:08
Saint François 08:08 10:08 12:03 14:08 16:08 17:08 18:10 19:08
Bompaire 08:09 10:09 12:04 14:09 16:09 17:09 18:11 19:09
Beauregard 08:11 10:11 12:06 14:11 16:11 17:11 18:13 19:11
Jean Moulin 08:12 10:12 12:07 14:12 16:12 17:12 18:14 19:12
Tras Saint-Jean 08:12 10:12 12:07 14:12 16:12 17:12 18:14 19:12
Schumann 08:13 10:13 12:08 14:13 16:13 17:13 18:15 19:13
Claudel 08:14 10:14 12:09 14:14 16:14 17:14 18:16 19:14
Kennedy 08:15 10:15 12:10 14:15 16:15 17:15 18:17 19:15
Croix Vielle 08:15 10:15 12:10 14:15 16:15 17:15 18:17 19:15
Malhourtet 08:16 10:16 12:11 14:16 16:16 17:16 18:17 19:16
Massenet 08:17 10:17 12:12 14:17 16:17 17:17 18:18 19:17
Combecalde 08:19 10:19 12:14 14:19 16:19 17:19 18:20 19:19
Vigo 08:20 10:20 12:15 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Chênes verts 08:20 10:20 12:15 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Lacroix 08:21 10:21 12:16 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Barsalou 08:22 10:22 12:17 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Combes Rozières 08:22 10:22 12:17 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Hôpital 08:23 10:23 12:18 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Paul 08:24 10:24 12:19 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Senghor 08:25 10:25 12:20 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Chamson 08:26 10:26 12:21 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Rohan 08:27 10:27 12:22 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Sainte Marthe 08:28 10:28 12:23 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Naulas 08:30 10:30 12:25 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

LUNDI À VENDREDI

ZAC Cap du Crès 07:30 08:00 08:30 10:00 11:55 13:00 16:00 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00
Troussit | | | 10:03 | | 16:03 | | | | |
Vivier | | | 10:03 | | 16:03 | | | | |
Bellugues | | | 10:04 | | 16:04 | | | | |
Debussy 07:34 08:04 08:34 10:04 11:59 13:04 16:04 17:03 17:34 18:04 19:04 20:04
Berlioz 07:34 08:04 08:34 10:05 11:59 13:04 16:05 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04
Piscine 07:35 08:05 08:35 10:05 12:00 13:05 16:05 17:04 17:35 18:05 19:05 20:05
De coubertin 07:35 08:05 08:35 10:06 12:00 13:05 16:06 17:04 17:35 18:05 19:05 20:05
Costes 07:36 08:06 08:36 10:06 12:01 13:06 16:06 17:05 17:36 18:06 19:06 20:06
Fraternité 07:36 08:06 08:36 10:07 12:01 13:06 16:07 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06
Sémard - Gare | | | | | | | 17:06 | | | |
Place de la Gare | | | | | | | | | 18:08 | |
Mandarous 07:38 08:08 08:38 10:08 12:03 13:08 16:08 17:08 17:38 18:10 19:08 20:08
Saint François 07:38 08:08 08:38 10:08 12:03 13:08 16:08 17:08 17:38 18:10 19:08 20:08
Bompaire 07:39 08:09 08:39 10:09 12:04 13:09 16:09 17:09 17:39 18:11 19:09 20:09
Beauregard 07:41 08:11 08:41 10:11 12:06 13:11 16:11 17:11 17:41 18:13 19:11 20:11
Jean Moulin 07:42 08:12 08:42 10:12 12:07 13:12 16:12 17:12 17:42 18:14 19:12 20:12
Tras Saint-Jean 07:42 08:12 08:42 10:12 12:07 13:12 16:12 17:12 17:42 18:14 19:12 20:12
Schumann 07:43 08:13 08:43 10:13 12:08 13:13 16:13 17:13 17:43 18:15 19:13 20:13
Claudel 07:44 08:14 08:44 10:14 12:09 13:14 16:14 17:14 17:44 18:16 19:14 20:14
Kennedy 07:45 08:15 08:45 10:15 12:10 13:15 16:15 17:15 17:45 18:17 19:15 20:15
Croix Vielle 07:45 08:15 08:45 10:15 12:10 13:15 16:15 17:15 17:45 18:17 19:15 20:15
Malhourtet 07:46 08:16 08:46 10:16 12:11 13:16 16:16 17:16 17:46 18:17 19:16 20:16
Massenet 07:47 08:17 08:47 10:17 12:12 13:17 16:17 17:17 17:47 18:18 19:17 20:17
Combecalde 07:49 08:19 08:49 10:19 12:14 13:19 16:19 17:19 17:49 18:20 19:19 20:19
Vigo 07:50 08:20 08:50 10:20 12:15 13:20 16:20 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20
Chênes verts 07:50 08:20 08:50 10:20 12:15 13:20 16:20 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20
Lacroix 07:51 08:21 08:51 10:21 12:16 13:21 16:21 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21
Barsalou 07:52 08:22 08:52 10:22 12:17 13:22 16:22 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22
Combes Rozières 07:52 08:22 08:52 10:22 12:17 13:22 16:22 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22
Hôpital 07:53 08:23 08:53 10:23 12:18 13:23 16:23 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23
Paul 07:54 08:24 08:54 10:24 12:19 13:24 16:24 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24
Senghor 07:55 08:25 08:55 10:25 12:20 13:25 16:25 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25
Chamson 07:56 08:26 08:56 10:26 12:21 13:26 16:26 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26
Rohan 07:57 08:27 08:57 10:27 12:22 13:27 16:27 17:27 17:57 18:27 19:27 20:27
Sainte Marthe 07:58 08:28 08:58 10:28 12:23 13:28 16:28 17:28 17:58 18:28 19:28 20:28
Naulas 08:00 08:30 09:00 10:30 12:25 13:30 16:30 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30

SE
N

S 
ZA

C
 C

A
P 

D
U

 C
R

ÈS
 

 N
A

U
LA

S

SAMEDI

Naulas 07:30 08:30 12:25 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Sainte Marthe 07:30 08:30 12:25 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Rohan 07:31 08:31 12:26 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Chamson 07:31 08:31 12:26 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Senghor 07:32 08:32 12:27 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Paul 07:33 08:33 12:28 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Hôpital 07:34 08:34 12:29 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Combes Rozières 07:34 08:34 12:29 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Barsalou 07:35 08:35 12:30 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Lacroix 07:35 08:35 12:30 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Chênes verts 07:36 08:36 12:31 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Vigo 07:38 08:38 12:33 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Combecalde 07:38 08:38 12:33 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Massenet 07:40 08:40 12:35 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Malhourtet 07:41 08:41 12:36 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Croix Vielle 07:42 08:42 12:37 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Kennedy 07:43 08:43 12:38 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Claudel 07:43 08:43 12:38 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Schumann 07:44 08:44 12:39 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Beauregard 07:46 08:46 12:41 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Martyrs 07:47 08:47 12:42 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Bompaire 07:48 08:48 12:43 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Saint François 07:49 08:49 12:44 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Mandarous 07:50 08:50 12:45 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Sémard - Gare | | | | | | | |
Fraternité 07:51 08:51 12:46 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Costes 07:51 08:51 12:46 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51
De coubertin 07:52 08:52 12:47 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Piscine 07:53 08:53 12:47 13:52 15:53 16:53 17:53 18:53
Berlioz 07:53 08:53 12:48 13:52 15:53 16:53 17:53 18:53
Debussy 07:54 08:54 12:49 13:53 15:54 16:54 17:54 18:54
Bellugues | | 12:50 13:54 | | | |
Vivier | | 12:50 13:54 | | | |
Troussit | | 12:51 13:55 | | | |
ZAC Cap du Crès 07:59 08:59 12:56 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

LUNDI À VENDREDI

Naulas 07:30 08:00 08:30 09:30 12:25 13:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30
Sainte Marthe 07:30 08:00 08:30 09:30 12:25 13:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30
Rohan 07:31 08:01 08:31 09:31 12:26 13:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31
Chamson 07:31 08:01 08:31 09:31 12:26 13:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31
Senghor 07:32 08:02 08:32 09:32 12:27 13:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32
Paul 07:33 08:03 08:33 09:33 12:28 13:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33
Hôpital 07:34 08:04 08:34 09:34 12:29 13:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34
Combes Rozières 07:34 08:04 08:34 09:34 12:29 13:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34
Barsalou 07:35 08:05 08:35 09:35 12:30 13:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35
Lacroix 07:35 08:05 08:35 09:35 12:30 13:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35
Chênes verts 07:36 08:06 08:36 09:36 12:31 13:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36
Vigo 07:38 08:08 08:38 09:38 12:33 13:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38
Combecalde 07:38 08:08 08:38 09:38 12:33 13:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38
Massenet 07:40 08:10 08:40 09:40 12:35 13:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40
Malhourtet 07:41 08:11 08:41 09:41 12:36 13:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41
Croix Vielle 07:42 08:12 08:42 09:42 12:37 13:42 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42
Kennedy 07:43 08:13 08:43 09:43 12:38 13:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43
Claudel 07:43 08:13 08:43 09:43 12:38 13:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43
Schumann 07:44 08:14 08:44 09:44 12:39 13:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44
Beauregard 07:46 08:16 08:46 09:46 12:41 13:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46
Martyrs 07:47 08:17 08:47 09:47 12:42 13:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47
Bompaire 07:48 08:18 08:48 09:48 12:43 13:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48
Saint François 07:49 08:19 08:49 09:49 12:44 13:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49
Mandarous 07:50 08:20 08:50 09:50 12:45 13:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50
Sémard - Gare | | | | | 13:50 | | | | | |
Fraternité 07:51 08:21 08:51 09:51 12:46 13:52 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51
Costes 07:51 08:21 08:51 09:51 12:46 13:52 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51
De coubertin 07:52 08:22 08:52 09:52 12:47 13:53 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52
Piscine 07:53 08:23 08:53 09:53 12:47 13:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53
Berlioz 07:53 08:23 08:53 09:53 12:48 13:54 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53
Debussy 07:54 08:24 08:54 09:54 12:49 13:55 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54
Bellugues | | | | 12:50 13:56 | | | | | |
Vivier | | | | 12:50 13:56 | | | | | |
Troussit | | | | 12:51 13:57 | | | | | |
ZAC Cap du Crès 07:59 08:29 08:59 09:59 12:56 14:03 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59

SE
N

S 
N

A
U

LA
S 

 Z
A

C
  C

A
P 

D
U

 C
R

ÈS

LUNDI À SAMEDI

ZAC Cap du Crès 08:00 10:00 11:55 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Troussit | 10:03 | | 16:03 | | |
Vivier | 10:03 | | 16:03 | | |
Bellugues | 10:04 | | 16:04 | | |
Debussy 08:04 10:04 11:59 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Berlioz 08:04 10:05 11:59 14:04 16:05 17:04 18:04 19:04
Piscine 08:05 10:05 12:00 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05
De coubertin 08:05 10:06 12:00 14:05 16:06 17:05 18:05 19:05
Costes 08:06 10:06 12:01 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Fraternité 08:06 10:07 12:01 14:06 16:07 17:07 18:06 19:06
Sémard - Gare* | | | | | 17:07 | |
Place de la Gare | | | | | | 18:08 |
Mandarous 08:08 10:08 12:03 14:08 16:08 17:08 18:10 19:08
Saint François 08:08 10:08 12:03 14:08 16:08 17:08 18:10 19:08
Bompaire 08:09 10:09 12:04 14:09 16:09 17:09 18:11 19:09
Beauregard 08:11 10:11 12:06 14:11 16:11 17:11 18:13 19:11
Jean Moulin 08:12 10:12 12:07 14:12 16:12 17:12 18:14 19:12
Tras St Jean 08:12 10:12 12:07 14:12 16:12 17:12 18:14 19:12
Schumann 08:13 10:13 12:08 14:13 16:13 17:13 18:15 19:13
Claudel 08:14 10:14 12:09 14:14 16:14 17:14 18:16 19:14
Kennedy 08:15 10:15 12:10 14:15 16:15 17:15 18:17 19:15
Croix Vielle 08:15 10:15 12:10 14:15 16:15 17:15 18:17 19:15
Malhourtet 08:16 10:16 12:11 14:16 16:16 17:16 18:17 19:16
Massenet 08:17 10:17 12:12 14:17 16:17 17:17 18:18 19:17
Combecalde 08:19 10:19 12:14 14:19 16:19 17:19 18:20 19:19
Vigo 08:20 10:20 12:15 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Chênes verts 08:20 10:20 12:15 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Lacroix 08:21 10:21 12:16 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Barsalou 08:22 10:22 12:17 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Combes Rozières 08:22 10:22 12:17 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Hôpital 08:23 10:23 12:18 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Paul 08:24 10:24 12:19 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Senghor 08:25 10:25 12:20 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Chamson 08:26 10:26 12:21 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Rohan 08:27 10:27 12:22 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Sainte Marthe 08:28 10:28 12:23 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Naulas 08:30 10:30 12:25 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

SE
N

S 
ZA

C
 C

A
P 

D
U

 C
R

ÈS
 

 N
A

U
LA

S

* L’arrêt Sémard - Gare est desservi du lundi au vendredi

LUNDI À SAMEDI

Naulas 07:30 08:30 12:25 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Sainte Marthe 07:30 08:30 12:25 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Rohan 07:31 08:31 12:26 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Chamson 07:31 08:31 12:26 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Senghor 07:32 08:32 12:27 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Paul 07:33 08:33 12:28 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Hôpital 07:34 08:34 12:29 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Combes Rozières 07:34 08:34 12:29 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Barsalou 07:35 08:35 12:30 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Lacroix 07:35 08:35 12:30 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Chênes verts 07:36 08:36 12:31 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Vigo 07:38 08:38 12:33 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Combecalde 07:38 08:38 12:33 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Massenet 07:40 08:40 12:35 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Malhourtet 07:41 08:41 12:36 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Croix Vielle 07:42 08:42 12:37 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Kennedy 07:43 08:43 12:38 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Claudel 07:43 08:43 12:38 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Schumann 07:44 08:44 12:39 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Beauregard 07:46 08:46 12:41 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Martyrs de la résistance 07:47 08:47 12:42 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Bompaire 07:48 08:48 12:43 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Saint François 07:49 08:49 12:44 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Mandarous 07:50 08:50 12:45 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Sémard - Gare* | | | 13:50 | | | |
Fraternité 07:51 08:51 12:46 13:52 15:51 16:51 17:51 18:51
Costes 07:51 08:51 12:46 13:52 15:51 16:51 17:51 18:51
De coubertin 07:52 08:52 12:47 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Piscine 07:53 08:53 12:47 13:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Berlioz 07:53 08:53 12:48 13:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Debussy 07:54 08:54 12:49 13:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Bellugues | | 12:50 13:54 | | | |
Vivier | | 12:50 13:55 | | | |
Troussit | | 12:51 13:55 | | | |
ZAC Cap du Crès 07:59 08:59 12:56 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

SE
N

S 
N

A
U

LA
S 

 Z
A

C
 C

A
P 

D
U

 C
R

ÈS

SE
N

S 
N

A
U

LA
S 

 Z
A

C
 C

A
P 

D
U

 C
R

ÈS
SE

N
S 

ZA
C

 C
A

P 
D

U
 C

R
ÈS

 
 N

A
U

LA
S

Abonnement jeune
au mois
- de 26 ans / valable du 1er au dernier jour du mois.

15 €



mtg-millau2021.indd   1mtg-millau2021.indd   1 11/08/2021   14:5311/08/2021   14:53

ligne ZAC Cap du Crès · Vigo

horaires toute l’année sauf vacances scolaires

horaires toute l’année sauf vacances scolaires vacances scolaires
samedi toute l’année 
lundi > samedi durant les vacances d’été

vacances scolaires

vacances d’été

SAMEDI
Vigo 10:00 12:10 14:10 16:15 18:10
Gabriac 10:01 12:11 14:11 16:16 18:11
Les Ondes 10:04 12:14 14:14 16:19 18:14
Bompaire 10:06 12:16 14:16 16:21 18:16
Saint François 10:07 12:17 14:17 16:22 18:17
Mandarous 10:08 12:18 14:18 16:23 18:18
Sémard - Gare 10:09 12:19 14:19 16:24 18:19
Parc de la Victoire 10:11 12:21 14:21 16:26 18:21
Borel 10:11 12:21 14:21 16:26 18:21
Artières 10:12 12:22 14:22 16:27 18:22
Levezou 10:13 12:23 14:23 16:28 18:23
Peyrefitte 10:14 12:24 14:24 16:29 18:24
Haut du Crès 10:15 12:25 14:25 16:30 18:25
ZAC Cap du Crès 10:18 12:28 14:28 16:32 18:28

LUNDI À VENDREDI
ZAC Cap du Crès 07:15 08:15 10:20 13:20 15:20 17:35 18:35 19:35
Prignolles 07:16 08:16 10:21 13:21 15:21 17:36 18:36 19:36
Haut du Crès 07:18 08:18 10:23 13:23 15:23 17:38 18:38 19:38
Gandalous 07:22 08:22 | 13:27 | | | |
Crève Cheval 07:22 08:22 | 13:27 | | | |
Marty 07:24 08:24 | 13:29 | | | |
Peyrefitte 07:25 08:25 10:24 13:30 15:24 17:39 18:39 19:39
Levezou 07:26 08:26 10:25 13:31 15:25 17:40 18:40 19:40
Artières 07:28 08:28 10:27 13:33 15:27 17:42 18:42 19:42
Borel 07:29 08:29 10:28 13:34 15:28 17:43 18:43 19:43
Parc de la Victoire 07:30 08:30 10:28 13:35 15:28 17:43 18:43 19:43
Sémard - Gare 07:31 08:31 10:30 13:36 15:30 17:45 18:45 19:45
Place de la Gare 07:32 08:32 10:31 13:37 15:31 17:46 18:46 19:46
Mandarous 07:34 08:34 10:32 13:38 15:32 17:47 18:47 19:47
Saint François 07:35 08:35 10:33 13:39 15:33 17:48 18:48 19:48
Bompaire 07:36 08:36 10:35 13:40 15:35 17:50 18:50 19:50
Beauregard 07:40 08:40 | | | | | |
Les Ondes 07:42 08:42 10:36 13:41 15:36 17:51 18:51 19:51
Gabriac 07:44 08:44 10:40 13:45 15:40 17:55 18:55 19:55
Vigo 07:45 08:45 10:43 13:49 15:43 17:58 18:58 19:58

LUNDI À VENDREDI
Vigo 07:55 09:00 12:10 16:15 17:10 18:10 19:10
Gabriac 07:56 09:01 12:11 16:16 17:11 18:11 19:11
Les Ondes 07:59 09:04 12:14 16:19 17:14 18:14 19:14
Bompaire 08:01 09:06 12:16 16:21 17:16 18:16 19:16
Saint François 08:02 09:07 12:17 16:22 17:17 18:17 19:17
Mandarous 08:03 09:08 12:18 16:23 17:18 18:18 19:18
Sémard - Gare 08:04 09:09 12:19 16:24 17:19 18:19 19:19
Parc de la Victoire 08:06 09:11 12:21 16:26 17:21 18:21 19:21
Borel 08:06 09:11 12:21 16:26 17:21 18:21 19:21
Artières 08:07 09:12 12:22 16:27 17:22 18:22 19:22
Levezou 08:08 09:13 12:23 16:28 17:23 18:23 19:23
Peyrefitte 08:09 09:14 12:24 16:29 17:24 18:24 19:24
Marty | | 12:25 | 17:25 18:25 |
Crève Cheval | | 12:26 | 17:26 18:26 |
Gandalous | | 12:27 | 17:27 18:27 |
Haut du Crès 08:10 09:15 12:31 16:30 17:31 18:31 19:25
ZAC Cap du Crès 08:13 09:18 12:33 16:32 17:33 18:33 19:28

SE
N

S 
V

IG
O

 
 Z

A
C

 C
A

P 
D

U
 C

R
ÈS

SAMEDI
ZAC Cap du Crès 07:20 10:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Prignolles 07:21 10:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Haut du Crès 07:23 10:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Peyrefitte 07:24 10:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Levezou 07:25 10:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Artières 07:27 10:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Borel 07:28 10:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Parc de la Victoire 07:28 10:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Sémard - Gare 07:29 10:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Place de la Gare 07:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Mandarous 07:32 10:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Saint François 07:33 10:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Bompaire 07:35 10:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Les Ondes 07:36 10:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Gabriac 07:40 10:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Vigo 07:43 10:43 13:43 15:43 17:43 19:43SE

N
S 

ZA
C

 C
A

P 
D

U
 C

R
ÈS

 
 V

IG
O

SAMEDI
ZAC Cap du Crès 07:20 10:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Prignolles 07:21 10:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Haut du Crès 07:23 10:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Peyrefitte 07:24 10:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Levezou 07:25 10:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Artières 07:27 10:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Borel 07:28 10:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Parc de la Victoire 07:28 10:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Sémard - Gare 07:29 10:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Place de la Gare 07:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Mandarous 07:32 10:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Saint François 07:33 10:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Bompaire 07:35 10:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Les Ondes 07:36 10:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Gabriac 07:40 10:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Vigo 07:43 10:43 13:43 15:43 17:43 19:43

SAMEDI
Vigo 10:00 12:10 14:10 16:15 18:10
Gabriac 10:01 12:11 14:11 16:16 18:11
Les Ondes 10:04 12:14 14:14 16:19 18:14
Bompaire 10:06 12:16 14:16 16:21 18:16
Saint François 10:07 12:17 14:17 16:22 18:17
Mandarous 10:08 12:18 14:18 16:23 18:18
Sémard - Gare 10:09 12:19 14:19 16:24 18:19
Parc de la Victoire 10:11 12:21 14:21 16:26 18:21
Borel 10:11 12:21 14:21 16:26 18:21
Artières 10:12 12:22 14:22 16:27 18:22
Levezou 10:13 12:23 14:23 16:28 18:23
Peyrefitte 10:14 12:24 14:24 16:29 18:24
Haut du Crès 10:15 12:25 14:25 16:30 18:25
ZAC Cap du Crès 10:18 12:28 14:28 16:32 18:28

LUNDI À VENDREDI
ZAC Cap du Crès 07:20 08:20 10:20 13:20 15:20 17:35 18:35 19:35
Prignolles 07:21 08:21 10:21 13:21 15:21 17:36 18:36 19:36
Haut du Crès 07:23 08:23 10:23 13:23 15:23 17:38 18:38 19:38
Peyrefitte 07:24 08:24 10:24 13:24 15:24 17:39 18:39 19:39
Levezou 07:25 08:25 10:25 13:25 15:25 17:40 18:40 19:40
Artières 07:27 08:27 10:27 13:27 15:27 17:42 18:42 19:42
Borel 07:28 08:28 10:28 13:28 15:28 17:43 18:43 19:43
Parc de la Victoire 07:28 08:28 10:28 13:28 15:28 17:43 18:43 19:43
Sémard - Gare 07:29 08:29 10:29 13:29 15:29 17:44 18:44 19:44
Place de la Gare 07:30 08:30 10:30 13:30 15:30 17:45 18:45 19:45
Mandarous 07:32 08:32 10:32 13:32 15:32 17:47 18:47 19:47
Saint François 07:33 08:33 10:33 13:33 15:33 17:48 18:48 19:48
Bompaire 07:35 08:35 10:35 13:35 15:35 17:50 18:50 19:50
Les Ondes 07:36 08:36 10:36 13:36 15:36 17:51 18:51 19:51
Gabriac 07:40 08:40 10:40 13:40 15:40 17:55 18:55 19:55
Vigo 07:43 08:43 10:43 13:43 15:43 17:58 18:58 19:58

SE
N

S 
ZA

C
 C

A
P 

D
U

 C
R

ÈS
 

 V
IG

O

LUNDI À VENDREDI
Vigo 09:00 10:00 12:10 16:15 17:10 18:10 19:10
Gabriac 09:01 10:01 12:11 16:16 17:11 18:11 19:11
Les Ondes 09:04 10:04 12:14 16:19 17:14 18:14 19:14
Bompaire 09:06 10:06 12:16 16:21 17:16 18:16 19:16
Saint François 09:07 10:07 12:17 16:22 17:17 18:17 19:17
Mandarous 09:08 10:08 12:18 16:23 17:18 18:18 19:18
Sémard - Gare 09:09 10:09 12:19 16:24 17:19 18:19 19:19
Parc de la Victoire 09:11 10:11 12:21 16:26 17:21 18:21 19:21
Borel 09:11 10:11 12:21 16:26 17:21 18:21 19:21
Artières 09:12 10:12 12:22 16:27 17:22 18:22 19:22
Levezou 09:13 10:13 12:23 16:28 17:23 18:23 19:23
Peyrefitte 09:14 10:14 12:24 16:29 17:24 18:24 19:24
Haut du Crès 09:15 10:15 12:25 16:30 17:25 18:25 19:25
ZAC Cap du Crès 09:18 10:18 12:28 16:32 17:28 18:28 19:28

SE
N

S 
V

IG
O

 
 Z

A
C

 C
A

P 
D

U
 C

R
ÈS

LUNDI À SAMEDI
ZAC Cap du Crès 07:20 10:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Prignolles 07:21 10:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Haut du Crès 07:23 10:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Peyrefitte 07:24 10:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Levezou 07:25 10:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Artières 07:27 10:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Borel 07:28 10:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Parc de la Victoire 07:28 10:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Sémard - Gare 07:29 10:29 13:29 15:29 17:29 19:29

Place de la Gare 07:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Mandarous 07:32 10:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Saint François 07:33 10:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Bompaire 07:35 10:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Les Ondes 07:36 10:36 13:36 15:36 17:36 19:36

Gabriac 07:40 10:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Vigo 07:43 10:43 13:43 15:43 17:43 19:43

SE
N

S 
ZA

C
 C

A
P 

D
U

 C
R

ÈS
 

 V
IG

O

LUNDI À SAMEDI
Vigo 10:00 12:10 14:10 16:15 18:10

Gabriac 10:01 12:11 14:11 16:16 18:11

Les Ondes 10:04 12:14 14:14 16:19 18:14

Bompaire 10:06 12:16 14:16 16:21 18:16

Saint François 10:07 12:17 14:17 16:22 18:17

Mandarous 10:08 12:18 14:18 16:23 18:18

Sémard - Gare 10:09 12:19 14:19 16:24 18:19

Parc de la Victoire 10:11 12:21 14:21 16:26 18:21

Borel 10:11 12:21 14:21 16:26 18:21

Artières 10:12 12:22 14:22 16:27 18:22

Levezou 10:13 12:23 14:23 16:28 18:23

Peyrefitte 10:14 12:24 14:24 16:29 18:24

Haut du Crès 10:15 12:25 14:25 16:30 18:25

ZAC Cap du Crès 10:18 12:28 14:28 16:32 18:28

SE
N

S 
V

IG
O

 
 Z

A
C

 C
A

P 
D

U
 C

R
ÈS

LES BUS NE CIRCULENT PAS  
LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

LES BUS NE CIRCULENT PAS  
LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

ligne Boundoulaou · ZAC Creissels · Place de la Gare · Vigo

LUNDI À VENDREDI
ZAC de Creissels | | 10:25 11:25 | 16:25 17:40 |
Boundoulaou 07:10 08:20 | | 13:20 | | 18:40
Julié 07:11 08:21 | | 13:21 | | 18:41
Boundoulaou 07:12 08:22 | | 13:22 | | 18:42
Buech 07:13 08:23 | | 13:23 | | 18:43
Saint Martin 07:15 08:25 10:25 11:25 13:25 16:25 17:40 18:45
Raujolles 07:15 08:25 10:26 11:26 13:25 16:26 17:41 18:45
Brunas 07:17 08:27 10:27 11:27 13:27 16:27 17:42 18:47
Salle des Fêtes 07:18 08:28 10:29 11:29 13:28 16:29 17:44 18:48
Cascades 07:18 08:28 10:29 11:29 13:28 16:29 17:44 18:48
École 07:19 08:29 10:30 11:30 13:29 16:30 17:45 18:49
Gayonne 07:19 08:29 10:30 11:30 13:29 16:30 17:45 18:49
Darret 07:20 08:30 10:31 11 :31 13:30 16:31 17:46 18:50
Calvé 07:20 08:30 10:31 11 :31 13:30 16:31 17:46 18:50
De Gaulle 07:21 08:31 10:31 11 :31 13:31 16:31 17:46 18:51
Bêche-Maladrerie 07:22 08:33 10:34 11:34 13:33 16:34 17:49 18:53
Beauregard 07:22 08:33 10:34 11:34 13:33 16:34 17:49 18:53
Martyrs 07:25 08:36 10:36 11:36 13:36 16:36 17:52 18:56
Bompaire 07:27 08:38 10:38 11:38 13:38 16:38 17:54 18:58
Saint François 07:28 08:39 10:39 11:39 13:39 16:39 17:55 18:59
Mandarous 07:29 08:40 10:40 11:40 13:40 16:40 17:56 19:00
Place de la Gare | | 10:42 11:42 | 16:42 17:58 |
Sémard - Gare 07:31 08:42 | | 13:42 | | 19:02
Montplaisir 07:31 08:42 | | 13:42 | | 19:02
Foyer Soleil 07:32 08:43 | | 13:43 | | 19:03
Viastels 07:33 08:44 | | 13:44 | | 19:04
Trouche 07:33 08:44 | | 13:44 | | 19:04
Soulobres 07:34 08:45 | | 13:45 | | 19:05
Les Aumières 07:34 08:45 | | 13:45 | | 19:05
Brocuejouls 07:35 08:46 | | 13:46 | | 19:06
Louga 07:35 08:46 | | 13:46 | | 19:06
Malhourtet 07:36 08:47 | | 13:47 | | 19:07
Massenet 07:37 08:48 | | 13:48 | | 19:08
Combecalde 07:38 08:49 | | 13:49 | | 19:09
Vigo 07:40 08:50 | | 13:50 | | 19:10

SE
N

S 
B

O
U

N
D

O
U

LA
O

U
 

 Z
A

C
 C

R
EI

SS
EL

S 
 P

LA
C

E 
D

E 
LA

 G
A

R
E 

 V
IG

O

LUNDI À VENDREDI
Vigo 07:42 | | 12:05 | | 17:05 18:05
Combecalde 07:43 | | 12:06 | | 17:06 18:06
Massenet 07:45 | | 12:08 | | 17:08 18:08
Malhourtet 07:46 | | 12:09 | | 17:09 18:09
Louga 07:47 | | 12:10 | | 17:10 18:10
Brocuejouls 07:48 | | 12:11 | | 17:11 18:11
Les Aumières 07:49 | | 12:12 | | 17:12 18:12
Soulobres 07:49 | | 12:12 | | 17:12 18:12
Trouche 07:50 | | 12:13 | | 17:13 18:13
Viastels 07:51 | | 12:14 | | 17:14 18:14
Foyer Soleil 07:52 | | 12:15 | | 17:15 18:15
Montplaisir 07:53 | | 12:16 | | 17:16 18:16
Sémard - Gare 07:54 | | 12:17 | | 17:17 18:17
Place de la Gare 07:55 09:00 10:00 12:18 15:05 16:05 17:18 18:18
Mandarous 07:57 09:02 10:02 12:20 15:07 16:07 17:20 18:20
Saint François 07:57 09:02 10:02 12:20 15:07 16:07 17:20 18:20
Bompaire 07:58 09:03 10:03 12:21 15:08 16:08 17:21 18:21
Beauregard 08:01 09:05 10:05 12:24 15:10 16:11 17:24 18:24
Martyrs 08:01 09:05 10:05 12:24 15:10 16:11 17:24 18:24
Bêche-Maladrerie 08:03 09:07 10:07 12:26 15:12 16:13 17:26 18:26
De Gaulle 08:04 09:08 10:08 12:27 15:13 16:14 17:27 18:27
Calvé 08:05 09:09 10:09 12:28 15:14 16:15 17:28 18:28
Darret 08:05 09:09 10:09 12:28 15:14 16:15 17:28 18:28
Gayonne 08:05 09:09 10:09 12:28 15:14 16:15 17:28 18:28
École 08:06 09:10 10:10 12:29 15:15 16:16 17:29 18:29
Cascades 08:06 09:10 10:10 12:29 15:15 16:16 17:29 18:29
Salle de Fêtes 08:07 09:11 10:11 12:30 15:16 16:17 17:30 18:30
Brunas 08:08 09:12 10:12 12:31 15:17 16:18 17:31 18:31
Raujolles 08:10 09:14 10:14 12:33 15:19 16:20 17:33 18:33
Zac Creissels / St Martin 08:11 09:15 10:15 12:34 15:20 16:21 17:34 18:34
Buech 08:13 | | 12:36 | | 17:36 18:36
Boundoulaou 08:14 | | 12:37 | | 17:37 18:37
Julié 08:15 | | 12:38 | | 17:38 18:38

SE
N

S 
V

IG
O

 
 P

LA
C

E 
D

E 
LA

 G
A

R
E 

 Z
A

C
 C

R
EI

SS
EL

S 
 B

O
U

N
D

O
U

LA
O

U

LUNDI À VENDREDI
ZAC de Creissels 09:10 12:40 14:40 18:40

Saint Martin 09:10 12:40 14:40 18:40

Raujolles 09:11 12:41 14:41 18:41

Brunas 09:12 12:42 14:42 18:42

Salle des Fêtes 09:14 12:44 14:44 18:44

Cascades 09:14 12:44 14:44 18:44

École 09:15 12:45 14:45 18:45

Gayonne 09:15 12:45 14:45 18:45

Darret 09:16 12:46 14:46 18:46

Calvé 09:16 12:46 14:46 18:46

De Gaulle 09:16 12:46 14:46 18:46

Bêche-Maladrerie 09:19 12:49 14:49 18:49

Beauregard 09:19 12:49 14:49 18:49

Martyrs 09:21 12:51 14:51 18:51

Bompaire 09:23 12:53 14:53 18:53

Saint François 09:24 12:54 14:54 18:54

Mandarous 09:25 12:55 14:55 18:55

Place de la Gare 09:27 12:57 14:57 18:57

SE
N

S 
ZA

C
 C

R
EI

SS
EL

S 
 P

LA
C

E 
D

E 
LA

 G
A

R
E

LUNDI À VENDREDI
Place de la Gare 07:50 11:50 13:50 16:50

Mandarous 07:52 11:52 13:52 16:52

Saint François 07:52 11:52 13:52 16:52

Bompaire 07:53 11:53 13:53 16:53

Beauregard 07:55 11:55 13:55 16:55

Martyrs 07:55 11:55 13:55 16:55

Bêche-Maladrerie 07:57 11:57 13:57 16:57

De Gaulle 07:58 11:58 13:58 16:58

Calvé 07:59 11:59 13:59 16:59

Darret 07:59 11:59 13:59 16:59

Gayonne 07:59 11:59 13:59 16:59

École 08:00 12:00 14:00 17:00

Cascades 08:00 12:00 14:00 17:00

Salle des Fêtes 08:01 12:01 14:01 17:01

Brunas 08:02 12:02 14:02 17:02

Raujolles 08:04 12:04 14:04 17:04

ZAC de Creissels 08:05 12:05 14:05 17:05

SE
N

S 
PL

A
C

E 
D

E 
LA

 G
A

R
E 

 Z
A

C
 C

R
EI

SS
EL

S 

ZAC de Creissels 08:40 12:40 14:40 18:40

Saint Martin 08:40 12:40 14:40 18:40

Raujolles 08:41 12:41 14:41 18:41

Brunas 08:42 12:42 14:42 18:42

Salle des Fêtes 08:44 12:44 14:44 18:44

Cascades 08:44 12:44 14:44 18:44

École 08:45 12:45 14:45 18:45

Gayonne 08:45 12:45 14:45 18:45

Darret 08:46 12:46 14:46 18:46

Calvé 08:46 12:46 14:46 18:46

De Gaulle 08:46 12:46 14:46 18:46

Bêche-Maladrerie 08:49 12:49 14:49 18:49

Beauregard 08:49 12:49 14:49 18:49

Martyrs 08:51 12:51 14:51 18:51

Bompaire 08:53 12:53 14:53 18:53

Saint François 08:54 12:54 14:54 18:54

Mandarous 08:55 12:55 14:55 18:55

Place de la Gare 08:56 12:56 14:56 18:56

SE
N

S 
ZA

C
 C

R
EI

SS
EL

S 
 P

LA
C

E 
D

E 
LA

 G
A

R
E

Place de la Gare 07:50 11:50 13:50 16:50

Mandarous 07:52 11:52 13:52 16:52

Saint François 07:52 11:52 13:52 16:52

Bompaire 07:53 11:53 13:53 16:53

Beauregard 07:55 11:55 13:55 16:55

Martyrs 07:55 11:55 13:55 16:55

Bêche-Maladrerie 07:57 11:57 13:57 16:57

De Gaulle 07:58 11:58 13:58 16:58

Calvé 07:59 11:59 13:59 16:59

Darret 07:59 11:59 13:59 16:59

Gayonne 07:59 11:59 13:59 16:59

École 08:00 12:00 14:00 17:00

Cascades 08:00 12:00 14:00 17:00

Salle des Fêtes 08:01 12:01 14:01 17:01

Brunas 08:02 12:02 14:02 17:02

Raujolles 08:04 12:04 14:04 17:04

ZAC de Creissels 08:05 12:05 14:05 17:05

SE
N

S 
PL

A
C

E 
D

E 
LA

 G
A

R
E 

 Z
A

C
 C

R
EI

SS
EL

S 

Consulter la fiche horaire


